
                                                                                 
Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

Від 21 травня 2021 року                                                                                      № 09/12-21 

м.Бурштин 

  

 

Про внесення зміни до Генерального плану 

суміщеного з Детальним планом території 

по вул. Львівська, № 4-Б, № 4-В с. Задністрянське   

  

Розглянувши заяву гр. Агаджанова Артура Аркадійовича (зареєстровану в 

Бурштинській  міській раді від  17.03.2021№ А-147), надані матеріали, керуючись cт.26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ст. 16,19, 21, 24 Закону 

України «Про регулювання містобудівної діяльності», наказу Міністерства регіонального 

розвитку будівництва та житлово-комунального господарства України від 16.11.2011 № 

290 «Про затвердження Порядку розроблення містобудівної документації», ДБН Б.1.1-

14:2012 «Склад та зміст детального плану території», рекомендації  комісії з питань 

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою, міська рада 
 

вирішила: 
 

  1. Надати дозвіл виконавчому комітету на розроблення проекту містобудівної 

документації «Внесення змін до Генерального плану суміщеного з Детальним планом 

території для будівництва торгових приміщень (магазину), автомийки самообслуговування, 

СТО по вул. Львівська, №4-Б, №4-В в с. Задністрянське, Івано-Франківської області» на 

орендованих земельних ділянках з кадастровими номерами (2621283201:01:001:0657, 

площею 0,2534га, 2621283201:01:001:0658, площею 0,1621га). 

  2. Здійснити фінансування робіт та розроблення даної містобудівної документації за 

рахунок коштів заявника гр. Агаджанова А. А, відповідно до ч. 4 ст. 10 Закону України 

«Про регулювання містобудівної діяльності». 

  3. Бурштинській міській раді (сектору містобудування та архітектури) забезпечити 

проведення громадських слухань містобудівної документації із залученням розробника. 

  4. Розроблену та погоджену в установленому законодавством містобудівну 

документацію вказану в п.1 даного рішення подати на   затвердження чергової сесії міської 

ради. 

  5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову комісії з питань 

земельних відносин, природокористування, планування, території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою Федів Мар’яну та 

першого заступника міського голови Ростислава Стаська. 

 

 

 

   Міський голова                                                                                  Василь Андрієшин 


